
Zarządzenie Nr 2/2015  
Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 7 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie: wyznaczenia Gminnego koordynatora badani a liczby osób bezdomnych na terenie 
Miasta Szczecinek.  

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam Pana Krzysztofa Kobackiego – pracownika socjalnego  w Miejskim O środku 
Pomocy Społecznej w Szczecinku  Gminnym koordynatorem w ramach ogólnopolskiego badania 
liczby bezdomnych, które odbędzie się z 21 na 22 stycznia 2015 r. 
 
§ 2. Zobowiązuję Gminnego koordynatora do zorganizowania i przeprowadzenia badania liczy osób 
bezdomnych na terenie Miasta Szczecinek zgodnie ze szczegółowymi zasadami ogólnopolskiego 
badania liczy bezdomnych, przekazanymi przez Wojewodę Zachodniopomorskiego pismem nr S-
1.9421.5.15.2014.JC z 12 grudnia 2014 r. 

 
§ 3. Zobowiązuję Komendanta Straży Miejskiej w Szczecinku do udzielenia niezbędnej pomocy 
Gminnemu koordynatorowi, o którym mowa w § 1, w celu przeprowadzania badania.  
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szczecinku. 
 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie – Douglas  


